2- Babaeski Temettuât Defterleri

Babaeski temettuât defterlerinde Osmanlı Devleti’nin Edirne Eyâleti’ne bağlı bir

kaza olarak yazılmıştır. Bu defterler H.1260-1261 (M.1844-1845) yıllarına ait olup,

İstanbul’da Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunmaktadır. Babaeski temettuât

defterleri, 2 mahalle ve 15 köy olmak üzere toplam 17 tanedir. Bu 17 defterlerde kayıtlı

mahalle ve köyler şunlardır: Cehillü, Cengerli, Çiftlikler, Dindoru, Doğanca-i Sağir,

1890’da ise Babaeski, Edirne

Vilayeti, Kırkkilise Sancağı’na bağlı bir kazadır (Arslan, 2011: 591,592 ; Ceylan, 2011: 54).

Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan, Babaeski kazası sakinlerinin Vize

sancağı mutasarrıfı Hüseyin Bey’i zulmünden dolayı Babaeski kadısı Abdülaziz’e

şikayet eden H. 1123 – M. 1711 tarihli bir belge, Babaeski’nin 18.yüzyılda Vize

Sancağı’na bağlı olduğunu göstermektedir (BOA, İE. ŞKRT., nr., 663). 19. yüzyılda tutulan

temettuât defterlerine göre ise Babaeski, Edirne’ye bağlı bir kaza konumundadır. 20.

yüzyılda Kırkkilise’ye bağlanan Babaeski, 1924 yılında Edirne’den ayrılarak il olan

mürekkep Tevfikiye adıyla bir mahalle teşkil edildiğini öğreniyoruz (BOA, DH.İ.UM.EK., nr.,

19). Yine M.1918 tarihli belgelerde, Babaeski’nin Erikleryurdu ve Mestanlı adlı

köylerinden bahsedilmektedir (BOA, DH.ŞFR., nr., 125,149). Bugün Kırklareli’nin bir ilçesi

olan Pehlivanköy ise, H.1333 – M. 1915 tarihli bir belgede Babaeski’ye bağlı “Pavli”

adında bir nahiyedir (BOA, DH.İ.UM., nr., 72). Babaeski’nin günümüzde 9 mahallesi, 4

beldesi ve 31 köyü bulunmaktadır. (http://www.babaeski-bld.gov.tr/mahalle (09 Temmuz 2013)).

B) SOSYAL YAPI

1- Genel Nüfus Yapısı